

SPÉCIAL ITALIE

Transformé en
Italie



1€89

La pièce

FOCACCIA STRACCHINO
180 g - 10,50 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽¹⁾

Origine
France



10% DE REMISE IMMEDIATE

2,13 €

1€91

L'unité

MORTADELLE AUX PISTACHES NETTO
12 tranches - soit 150 g -
12,73 € le kg

Transformé en
France



10% DE REMISE IMMEDIATE

1,69 €

1€52

L'unité

JAMBON SEC ITALIEN NETTO
6 tranches - soit
100 g - 15,20 € le kg

Transformé en
France



10% DE REMISE IMMEDIATE

1,85 €

1€66

L'unité

COPPA NETTO
12 tranches
100 g - 16,60 € le kg

Transformé en
France



-68% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€79

Le 2^{ème}

0€89

Soit 3,68 € les 2

PINSA QUALITÉ PIZZERIA CROUSTIPATE
240 g - 11,63 € le kg
Par 2 (480 g) : 3,68 €
au lieu de 5,58 €
7,67 € le kg au lot

Transformé en
France



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€89

Le 2^{ème}

1€32

Soit 3,21 € les 2

BOX FUSILLI À LA BOLOGNAISE NETTO
300 g - 6,30 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,21 €
au lieu de 3,78 €
5,35 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

Origine
Italie



30% DE REMISE IMMEDIATE

2,95 €

1€99

L'unité

BURRATA DE VACHE POT CASA AZZURRA
fromage au lait de vache pasteurisé à 24% Mat. Gr
sur produit fini
125 g - 15,92 € le kg

Origine
Italie



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€89

Le 2^{ème}

1€15

Soit 4,04 € les 2

GORGONZOLA CREMOSO GALBANI
fromage au lait de vache pasteurisé à 26% Mat. Gr
sur produit fini
150 g - 19,27 € le kg
Par 2 (300 g) : 4,04 €
au lieu de 5,78 €
13,47 € le kg au lot

Origine
Italie



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€38

Le 2^{ème}

0€95

Soit 3,33 € les 2

RICOTTA GALBANI
fromage au lait de vache pasteurisé à 12% Mat. Gr
sur produit fini
250 g - 9,52 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,33 €
au lieu de 4,76 €
6,66 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. ⁽¹²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁴⁾ Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.